
Uchwała Nr XLI/484/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z  dnia 25 lutego 2005r. 
 
 

w sprawie: przekazania skarg do załatwienia 
 
 

Działając na podstawie art.229 pkt 3 i 4  oraz 232 § 2 ustawy  z dnia 14 czerwca 
1960r. – Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z póź. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Komisji Rewizyjnej, uchwala co następuje: 
 

 
§1. 

Przekazuje się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza, jako przełożonemu służbowemu do 
załatwienia skargi wnoszone na pracowników Urzędu Miasta, a także kierowników 
powiatowych służb, inspekcji i straży oraz innych jednostek organizacyjnych Miasta Nowy 
Sącz, zobowiązując go jednocześnie do bieżącego zawiadamiania o sposobie ich załatwienia. 
 

 
§2. 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Nowego Sącza do przekazywania organowi  
właściwemu w rozumieniu przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego, skarg 
niewłaściwie  skierowanych do Rady Miasta  Nowego Sącza lub wskazania skarżącemu 
organu właściwego do rozpatrzenia skargi. 
 

 
§3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Nowego Sącza  do bieżącego 
zawiadamiania skarżących o przekazaniu skargi do załatwienia Prezydentowi Miasta lub 
innemu właściwemu organowi. 
 

 
§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 
 
  


